1
INOX-micro Torx®
„micro“-fräser für Innen Torx®
32 ACTIONMILL INOX-micro Torx® cooled | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL Special | HB microtec
Die Hochleistungsbeschichtung
α-INOX garantiert hohe Standzeiten
und verhindert das Verkleben der
Schneiden

D2
Ab Lager lieferbar.
 V α-INOX beschichtet
Artikelnummer
"Torx®"
Starlobe
D1
0/-0,01
D2
0/-0,02
D3 h5 L1 0/+0,1 L2 0/-0,01
GL
(mm)
Zähnean-
zahl
AM.IT.020.060.3D T4 Ø 0,20 Ø 0,18 Ø 3,00 0,30 0,60 39,00 3
AM.IT.025.075.3D T5 Ø 0,25 Ø 0,24 Ø 3,00 0,38 0,75 39,00 3
AM.IT.030.090.3D T6/T7 Ø 0,30 Ø 0,28 Ø 3,00 0,45 0,90 39,00 3
AM.IT.040.120.3D T8/T10 Ø 0,40 Ø 0,38 Ø 3,00 0,60 1,20 39,00 4
AM.IT.050.150.3D T10/T15 Ø 0,50 Ø 0,47 Ø 3,00 0,75 1,50 39,00 4
AM.IT.060.180.3D T20 Ø 0,60 Ø 0,56 Ø 3,00 0,90 1,80 39,00 4
AM.IT.080.240.3D T25 Ø 0,80 Ø 0,75 Ø 3,00 1,20 2,40 39,00 4
AM.IT.100.300.3D T30 Ø 1,00 Ø 0,94 Ø 3,00 1,50 3,00 39,00 4
33° 3xyz
AM.IT.020.060.3D
ACTIONMILL Intern Starlobe
D1: Ø 0,20 mm L2: 0,60 mm

 V Chromfreie Beschichtung vermeidet eine Kreuzkontamination
mit den Medizinteilen
5xD micro Torx® Fräser | HB microtec 5xD micro Torx® Fräser | HB microtec
Artikelnummer
"Torx®"
Starlobe
D1
0/-0,01
D2
0/-0,02
D3 h5 L1 0/+0,1 L2 0/-0,01
GL
(mm)
Zähne
anzahl
AM.IT.020.100.5D T4 Ø 0,20 Ø 0,18 Ø 3,00 0,30 1,00 39,00 3
AM.IT.025.125.5D T5 Ø 0,25 Ø 0,24 Ø 3,00 0,38 1,25 39,00 3
AM.IT.030.150.5D T6/T7 Ø 0,30 Ø 0,28 Ø 3,00 0,45 1,50 39,00 3
AM.IT.040.200.5D T8/T10 Ø 0,40 Ø 0,38 Ø 3,00 0,60 2,00 39,00 4
AM.IT.050.250.5D T10/T15 Ø 0,50 Ø 0,47 Ø 3,00 0,75 2,50 39,00 4
AM.IT.060.300.5D T20 Ø 0,60 Ø 0,56 Ø 3,00 0,90 3,00 39,00 4
AM.IT.080.400.5D T25 Ø 0,80 Ø 0,75 Ø 3,00 1,20 4,00 39,00 4
AM.IT.100.500.5D T30 Ø 1,00 Ø 0,94 Ø 3,00 1,50 5,00 39,00 4
Ab Lager lieferbar.
INOX
VA
CoCr